様式第３号（第５条関係）

恵　庭　市　長　　 様

代表者氏名
　（法人の場合は、その名称及び代表者名）

担当者氏名

１　資金名

２　利子補給対象期間（令和　　　年度）

３　利子補給申請額（令和　　　年度）

金 　　　円

※添付書類
　・取扱機関作成の償還表または返済予定表（写し）
　・請求書

【備考】
　　各年度の補給額は以下のとおり
　　　※各年度それぞれ再度の申請が必要です

令和　　年度 令和　　年度 令和　　年度

令和　　年度 令和　　年度 令和　　年度

（恵庭市経済部商工労働課）

令和　　年　　月　　日

恵庭市中小企業等振興融資　経営安定資金融資
　新型コロナウイルス・物価高騰緊急小口対応資金　利子補給申請書

円

円

令和　　年　　月返済分　～　令和　　年　　月返済分　（返済　　　　回分）

円

記

円

　以下のとおり、標記貸付制度の利子補給を申請いたします。

（R　　.　　～R　　.　　）

（R　　.　　～R　　.　　）（R　　.　　～R　　.　　）

円

　　　　住 所　〒

（R　　.　　～R　　.　　）

恵庭市中小企業等振興融資　経営安定資金融資　新型コロナウイルス・物価高騰緊急小口対応資金

円

（R　　.　　～R　　.　　）

（R　　.　　～R　　.　　）